

Statusrapport och information om kommande aktiviteter i projektet Öka takten – Kemikalieinformation Nu!

Trafikverket, Boverket och Kemikalieinspektionen genomför under 2017 och 2018 miljömålsrådsåtgärden Öka takten – Kemikalieinformation Nu! Ni har tidigare fått information om projektet eller bidragit genom att svara på vår enkät eller medverkat i vår workshop i oktober 2017.

Projektets övergripande mål är att öka takten i tillgängliggörandet av information om farliga ämnen i bygg- och anläggningsprodukter. Projektmålet nås genom framtagande av en kunskapsplattform som innehåller fakta, vägledning och goda exempel samt genom dialog och samverkan med branschens aktörer.

För att fånga in de behov av kunskap och vägledning som branschens aktörer har genomfördes en enkätundersökning och en workshop under 2017. Resultatet av enkäten och workshopen utgör underlag i arbetet med kunskapsplattformen.

Kommande aktiviteter:

1. Utskick av version 1 av kunskapsplattformen för synpunkter från branschens aktörer
2. Branschseminarium med förhandsvisning av kunskapsplattformen
3. Lansering av slutlig kunskapsplattform på Trafikverkets webbplats och slutredovisning till miljömålsrådet.



Aktivitet 1: I juni 2018 planerar vi ett utskick av version 1 av kunskapsplattformen till branschens aktörer. Utskicket syftar till att få input och synpunkter på kunskapsplattformen inför de slutliga justeringarna. Ni får möjlighet att lämna synpunkter både på kunskapsplattformens format, innehåll och användbarhet. Svarstiden är till och med sista augusti 2018.

Aktivitet 2: I november 2018 planerar vi ett branschseminarium med förhandsvisning av kunskapsplattformen. Syftet är att kommunicera plattformens budskap och dess fortsatta användning. Inbjudan/save the date kommer att skickas ut i augusti 2018.

Aktivitet 3: Lansering av slutlig kunskapsplattform på Trafikverkets webbplats. Informationsspridning om kunskapsplattformen till branschens aktörer samt slutredovisning till miljömålsrådet.

Mer om Öka takten - Kemikalieinformation Nu!, genomförda aktiviteter och delseleveranser:

Miljömålsrådet beslutade 2016 om 44 prioriterade åtgärder som ska genomföras för att öka takten i arbetet med att nå miljömålen. Samverkansprojektet Öka takten – Kemikalieinformation Nu! är en av dessa prioriterade åtgärder. Åtgärden genomförs av drivansvarig myndighet, Trafikverket, tillsammans med samverkande myndigheter, Boverket och Kemikalieinspektionen.

Läs mer om åtgärden och de aktiviteter som hittills genomförts på trafikverket.se.

